

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Center D`dorf
Dzehrim Saipi Cavaleri
Höher Weg 301
40231 Düsseldorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230300538
Kundennr.: 57306
Datum: 7. März 2023

Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230300672 vom 07.03.2023; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006171 *** Ihre Belegnr.: W2125113				
1	10029		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe rot/weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe rot/weiß H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	2,76	16,56
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012698 *** Ihre Belegnr.: W2131672				
2	100260		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,36 kg	6	Stück	3,44	20,64
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220013294 *** Ihre Belegnr.: W2132271				
3	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,82 kg	20	Stück	0,33	6,60
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220013294 *** Ihre Belegnr.: W2132271				
4	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm	20	Stück	0,33	6,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230300538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,82 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000189 *** Ihre Belegnr.: W2132625				
5	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück	20	Stück	0,33	6,60
6	70		Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,82 kg Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							57,00
19% MwSt.							10,83
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							67,83

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230300538 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,060

Lief. an Adresse

Anhänger Center D`dorf
 Dzehrim Saipi Cavaleri
 Höher Weg 301
 40231 Düsseldorf
 Deutschland